別記様式２号（第2条第2項関係）
地域総合センター等使用許可書

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　年　 　月　 　日
　　　　豊郷町隣保館長

　　　　　年　　月　　日付け地域総合センター等使用許可申請については、豊郷町地域総合センター等の使用に関する規程第2条第2項の規定により下記の通り許可します。

記

１　使用施設等

２　備品用具等

３　使用年月日　　　　　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）他　　　日分

４　使用時間帯　　午前・午後　　　時　　　分から
　　　　　　　　　午前・午後　　　時　　　分まで　　（　　　　時間）

５　使用料区分　　豊郷町使用料および加入金の徴収に関する条例第　　条　　項該当
　　　　　　　　　使用料請求書（　同封　）

６　注意事項
　⑴　使用後の美化、火災予防を厳守すること。
　⑵　使用者が故意または重大なる過失により、建物もしくは備品物品等を破損、滅失したときは、実費弁償とする。
　⑶　隣保館等の行事がある場合は、予定変更または中止とする。
　⑷　その他の指示に従うこと。

[bookmark: _GoBack]